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Staże dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia 
- nabór wniosków na rok 2021

 MUP w Płocku Data publikacji: 26.01.2021

 

Miejski Urząd Pracy w Płocku od 1 lutego 2021 r. rozpocznie nabór wniosków w sprawie zawarcia 
umowy o zorganizowanie stażu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014–2020 - projekt pt.  „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w Mieście Płocku (IV)" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
  
W ramach ww. projektu Miejski Urząd Pracy w Płocku w 2021 roku planuje zorganizować 80 miejsc 
stażu dla uczestników projektu na okres od 3 do 6 miesięcy. 
  
Uczestnikami projektu są osoby w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w Miejskim Urzędzie Pracy 
w Płocku jako bezrobotne należące minimum do jednej z grup defaworyzowanych, tj.:

osób w wieku 50 lat i więcej,
osób z niepełnosprawnościami,
osób długotrwale bezrobotnych,
osób o niskich kwalifikacjach.

Przy kierowaniu osób do projektu w ramach powyższych grup priorytetowo traktowane będą kobiety. 
Przy kierowaniu osób do programu pod uwagę brane będzie wykształcenie osób bezrobotnych. 
W grupach spełniających warunki udziału w programie przeważać będą osoby o niskich kwalifikacjach, 
tj. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie (osoby z wykształceniem na 
poziomie podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym). 
  
Definicje dotyczące grupy docelowej:

Osoba w wieku 30 lat i więcej to osoba bezrobotna, która ma 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin).
Osoba w wieku 50 lat i więcej to osoba bezrobotna, która ma 50 lat i więcej (od dnia 50 urodzin).

Wiek uczestnika ustala się na podstawie daty urodzenia w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie.

Osoba z niepełnosprawnościami to bezrobotna osoba niepełnosprawna w rozumieniu ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.), a także osoby z zaburzeniami 
psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 685).
Osoba długotrwale bezrobotna (zgodnie z definicją przyjętą przez Komisję Europejską) to osoba 
pozostająca bez pracy, gotowa do podjęcia pracy i aktywnie poszukująca zatrudnienia 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.
Osoba o niskich kwalifikacjach to osoba bezrobotna posiadająca wykształcenie na poziomie do 
ISCED 3 włącznie (tj. osoby z wykształceniem na poziomie podstawowym, gimnazjalnym i 
ponadgimnazjalnym).

Miejski Urząd Pracy w Płocku zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego w ramach Celu Tematycznego 9 w  RPO, o ile kwalifikują się 
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do projektu MUP. 

Planowany termin rozpoczęcia stażu to okres: luty 2021 r. – 01 czerwca 2021 r. 
Termin zakończenia stażu w ramach projektu przypada na dzień 30 listopada 2021 r. 
  
Nabór wniosków w sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie stażu w ramach ww. projektu będzie 
prowadzony do wyczerpania limitu środków lub zakończenia naboru wniosków, o czym Miejski Urząd 
Pracy w Płocku poinformuje zamieszczając komunikat w zakładce „Aktualności". 
  
W roku bieżącym z uwagi na ograniczenia w bezpośredniej obsłudze klientów na skutek ogłoszonego 
stanu epidemii, formularz wniosku zostanie udostępniony wyłącznie w formie elektronicznej (pliku PDF) 
od 1 lutego 2021 r. w zakładce: Dla pracodawców i przedsiębiorców/Podnoszenie kompetencji 
i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy/Staże i bony stażowe/STAŻ – RPO WM 2014-2020 - 
rok 2021  lub  Dokumenty do pobrania. 
  
Wypełnione na udostępnionym przez MUP w Płocku formularzu i kompletne wnioski w sprawie 
zawarcia umowy o zorganizowanie stażu (wraz z wymaganymi załącznikami) będzie można 
składać  od 1 lutego 2021 r. w jednej w niżej wymienionych form:

umieszczając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w pojemniku 
ustawionym przy wejściu do siedziby MUP ul. 3 Maja 16  - I piętro od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8  - 15 ,00 00

przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 
09-400 Płock,
przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik odręcznie lub komputerowo (podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy 
w Płocku w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 
Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP,
przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik odręcznie lub komputerowo (podpisany 
elektronicznie przez wnioskodawcę) w formie „Pismo do Urzędu – (PSZ-PU)" za pośrednictwem 
portalu „Usługi Elektroniczne Urzędu Pracy" – www.praca.gov.pl

Szczegółowe zasady naboru wniosków o zorganizowanie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020 – rok 2021 tutaj
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